[bookmark: _GoBack]様式第２号（第３条関係）
簡易受託研究申請書

　　　　　年　　月　　日
　島根県産業技術センター所長　様
住所
申請者　氏名
電話　　　　（　　　　）

　島根県産業技術センター受託研究取扱要綱第３条の規定により、下記のとおり簡易受託研究を委託したいので申請します。

記

	簡易受託研究の名称

	簡易受託研究の内容

	研究期間

	簡易受託研究実施条件に
	同意する　　　　　　　同意しない

	※センター使用欄

	機器設備
	名称
	時間
	単価（税込）
	経費（税込）

	消耗品
	名称
	数量
	単価（税込）
	経費（税込）

	研究員による作業時間
	時間
	単価（税込）
	経費（税込）

	合計

	うち消費税(10％)相当額

簡易受託研究実施条件
　簡易受託研究及びその研究成果について、島根県産業技術センター受託研究取扱要綱、島根県職員の職務発明等に関する規程、島根県職員の職務発明等に関する事務取扱要領及び県有特許権等の実施許諾等に関する取扱要領並びにその他研究の実施に関連する県の規定に基づき取り扱うこと。
以上